

## DIVERSE ARTICOLE INTRETINERE

I.D.: 98307617

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 9.614,80 RON - 9.614,80 RON

Descriere: INCUIETOARE PT SERTAR CURBATA BUC 50 15,966 798,32 TUB CU LED 9W QUARK BUC 25 11,765 294,12 INCUIETOARE PT SERTAR CURBATA BUC 50 15,966 798,32 ROBINET APA 2"1/2 BUC 1 298,320 298,32 CARABINA M 8 BUC 10 3,361 33,61 REZERVOR WC 6-9 LAGUNA BUC 2 142,855 285,71 SAIBA PLATA PT LEMN M8 BUC 100 0,252 25,21 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 8X60 BUC 100 0,420 42,02 BURGHIU BETON SDS 8X160 (YT-4205) BUC 2 6,725 13,45 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X100 BUC 10 0,378 3,78 DIBLU PLASTIC 8X65 BUC 10 0,420 4,2 CABLU OTEL PENTRU PUT 5MM M 200 1,513 302,52 SURUB PT TABLA CU SAIBA 4,8X29 RAL 8017 BUC 60 0,336 20,17 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC 6 4,622 27,73 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC 12 4,622 55,46 BEC 40W BUC 10 2,521 25,21 BEC 60W BUC 10 2,521 25,21 BEC LED 9W NOVE BUC 10 6,723 67,23 BEC LED 12W NOVE BUC 10 7,563 75,63 LAVABIL KOBER ZERTIFIKAT 8.5L BUC 1 251,260 251,26 AMORSA SENTOSA 3L BUC 1 10,080 10,08 BEC LED 15W NOVE BUC 10 9,244 92,44 BURGHIU BETON SDS 12X260 (YT-4215) BUC 1 11,340 11,34 CONEXPAND CU CAMASA 8X100 BUC 15 2,269 34,03 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 8X60 BUC 200 0,420 84,03 SAIBA PLATA PT LEMN M8 BUC 200 0,252 50,42 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 8X80 BUC 10 1,092 10,92 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 10X80 BUC 20 1,765 35,29 PIULITA M10 BUC 20 0,252 5,04 PIULITA M8 BUC 10 0,126 1,26 COLIER PLASTIC 200X4.8MM BUC 3 10,083 30,25 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X29 BUC 100 0,277 27,73 BRIDA CABLU METALIC M5X3 BUC 20 0,841 16,81 ETC CONF DESCRIERE